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رئیس مجلس در آستانه 

مجلس
10آذرماه، روز مجلس، مهم ترین 
همچنین  و  دستاوردها 
اولویت های پیش روی مجلس را تشریح کرد؛ 
اولویت هایی که نشان می دهد نمایندگان مردم 
در بیش از یک سال باقیمانده از عمر مجلس 
یازدهم، رسیدگی به مشکلات اقتصادی را در 

درجه نخست اهمیت قرار داده اند.
به گزارش همشهری، محمدباقر قالیباف طی 
نطق پیش از دستور خود در نشست علنی دیروز 
)چهارشنبه( بهارستان، تأکید کرد که مجلس 
یازدهم علاوه بر موضوع های اقتصادی، رسیدگی 
به برخی مسائل بر زمین مانده در حوزه های 
فرهنگی و اجتماعی را نیز در اولویت های کاری 

خود قرار داده است.
وی همچنین گفت که مجلس یازدهم به منظور 
رفع تحریم ها، قانون »اقدام راهبردی برای لغو 
تحریم ها« را تصویب کرد و برای خنثی سازی 
آثار تحریمی بر کشور، برنامه اصلی خود را 
تصویب بسته »تحول در قوانین اقتصادی« کشور 
قرار داد که تاکنون بخش مهمی از این قوانین 
تصویب شده و بقیه در مسیر تصویب قرار دارد 
تا ریل گذاری لازم برای چرخیدن چرخ اقتصاد 
انجام و نیازهای قانونی دستگاه های اجرایی برای 

حل مسائل اقتصادی مردم رفع شود.
قالیباف »توجه عملی به مطالبه ها و اعتراض های 
مردم« را از دیگر رویکردهای جدی مجلس 
یازدهم دانست و به اقدام های انجام شده در این 
حوزه اشاره کرد. وی توجه به مطالبه رتبه بندی 
معلمان و آموزگاران، توجه به اعتراضات 
بازنشستگان، کارگران ساختمانی و همچنین 
دانش آموزان کنکوری را از مصادیق مهم در این 

زمینه دانست؛ »در پاسخ به این اعتراض ها، قانون 
بازنشستگان تامین اجتماعی تصویب و قانون 
مربوط به بیمه کارگران ساختمانی هم اصلاح 
شد. پیگیری مطالبه دانش آموزان کنکوری 
نیز به دلیل اختلاف نظر با شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در دستورکار است. مجلس یازدهم 
به طور عملی نشان داد به اعتراض بحقی که 

هنجارشکنانه نباشد، پاسخی عملی می دهد.«

کارآمدسازینظارتها
رئیس مجلس به اقدام های انجام شده در حوزه 
نظارتی هم اشاره و تأکید کرد نمایندگان مردم 
کوشیده اند استفاده از ابزارهای نظارتی را 
کارآمدتر و با راه اندازی »نظارت های میدانی« 
و همچنین »سه شنبه های نظارتی« مسیر 
جدیدی را برای نظارت مجلس بر دستگاه های 

اجرایی ایجاد کنند.
قالیباف »نظارت دلسوزانه« مجلس را »کمک 
به دولت« با هدف توجه بیشتر مدیران ارشد به 
مسائل مغفول مانده مردم ارزیابی و عنوان کرد 
که با همکاری مسئولان دولتی، اتفاق های 
خوبی در این حوزه رقم خورده است؛ اتفاق هایی 
که »فعال شدن درگاه واحد الکترونیکی«، 
»اجرایی شدن قانون تسهیل صدور مجوزهای 
کسب وکار«، »اختصاص 18هزارمیلیارد تومان 
بودجه اشتغال زایی به استان ها« و »اختصاص 
اعتبارات بخش درمان« ازجمله مصادیق آن 

به حساب می آید.
وی توجه ویژه به مسائل و مشکلات حوزه 
جوانان را از دیگر دستورکارهای مجلس یازدهم 
دانست که تاکنون اقدام های قابل توجهی نیز 
دراین مسیر انجام شده است؛ اقدام هایی که 

ازجمله آنها می توان به »افزایش بیش از ۷برابری 
حقوق سربازان« و »اختصاص وام های۲۴0 و 

۳00میلیون تومانی ازدواج« اشاره کرد.
قالیباف بر این نکته هم تأکید کرد که مجلس 
یازدهم در مدت زمان باقیمانده از عمر فعالیت 
خود، تلاش بیشتری را به کار خواهد گرفت 
تا قوانینی که سال ها بر زمین مانده است را 
به تصویب برساند؛ رویکردی که امید می رود 
با تحقق آن و اجرای مناسب ازسوی دولت، 
زمینه ساز بروز »تحول اساسی« در زندگی 

مردم شود.

تحولبرایاقتصاد
علاوه بر اینها، رئیس مجلس یازدهم به مهم ترین 
اقدام های انجام شده ازسوی مجلس در حوزه 
اقتصادی هم اشاره کرد و »اصلاح قانون 
مالیات های مستقیم« باهدف ساماندهی 
خانه های خالی را ازجمله اقدام هایی دانست 
که زمینه را برای ورود بیش از ۲میلیون مسکن 
موجود به بازار فراهم کرده است. مجلس همچنین 
با تصویب قانون »جهش تولید مسکن« نیازهای 
قانونی به منظور تحقق وعده دولت برای ساخت 

سالانه یک میلیون مسکن را رفع کرده است.
قالیباف به اقدام های انجام شده باهدف اصلاح 
ساختار نظام بانکی نیز اشاره و خاطرنشان کرد 
که قانون ساختار بانک مرکزی پس از 50سال در 
مجلس یازدهم به تصویب رسید که درحال حاضر 
در انتظار تأیید شورای نگهبان است؛ قانونی که 
با تصویب طرح »بانکداری جمهوری اسلامی، 
که هم اکنون مراحل نهایی خود را در کمیسیون 

اقتصادی طی می کند، تکمیل خواهد شد.
به گفته رئیس مجلس، »اصلاح نظام مالیاتی 

به نفع کسب وکارهای کوچک«، »بررسی طرح 
مالیات بر عایدی سرمایه«، »اصلاح قانون 
مالیات بر ارزش افزوده«، »تصویب قانون افزایش 
سرمایه شرکت های پذیرفته شده در بورس 
یا فرابورس از طریق صرف سهام با سلب حق 
تقدم«، »تصویب طرح تقویت امنیت غذایی و 
رفع موانع تولیدات کشاورزی که منتظر نهایی 
شدن در مجمع تشخیص مصلحت است«، 
»تصویب قانون تسهیل در صدور مجوزهای 
کسب وکار«، »تصویب قانون مالکیت صنعتی« و 
»تصویب قانون جهش تولید دانش بنیان« از دیگر 
اقدام هایی بوده که نمایندگان مردم در راستای 
ایجاد تحول اساسی در حوزه اقتصادی در مجلس 

یازدهم انجام داده اند.

قانون»شفافیت«درانتظارتأییدمجمع
قالیباف یکی از مهم ترین الزام های تحول در 
اقتصاد کشور را »مقابله ساختاری با فساد و رانت« 
دانست؛ ضرورتی که »شفافیت موضوع های 
رانت خیز« اصلی ترین راه علاج آن به شمار می رود؛ 
برهمین اساس هم بود که مجلس یازدهم قانون 
»شفافیت قوای سه گانه و دیگر دستگاه های 
اجرایی« را به تصویب رساند؛ قانونی که ازسوی 
شورای نگهبان تأیید شده، اما همچنان در انتظار 

تأیید مجمع تشخیص مصلحت نظام است.
مجلس معتقد است اجرایی شدن این قانون که 
درآن علاوه بر شفافیت آرا و مذاکرات، اطلاعات 
همه معامله های بزرگ و متوسط، اطلاعات 
انتصابات و نحوه به کارگیری نیروها، دارایی ها 
و فرصت های سرمایه گذاری شفاف می شود، 
زمینه ساز ایجاد بازدارندگی ساختاری درمقابل 

رانت و فساد است.

قالیباف اقدام ها و اولویت های مجلس یازدهم را تشریح کرد

 گزارش مجلس به مردم

وزیر کشور:

شهرهای غربی آرام است
رسانه های معاند در روزهای اخیر تلاش ویژه ای 

گزارش 
برای ناآرام نشان دادن شهرهای غربی کشور صرف 
کردند و کوشیدند با تحریک احساسات عمومی، بر 
آتش ناآرامی ها بدمند، اما دیروز وزیر کشور از برقراری آرامش در 

این مناطق خبرداد.
به گزارش همشهری، احمد وحیدی که در حاشیه نشست 
چهارشنبه هیأت دولت، درجمع خبرنگاران سخن می گفت، با 
بیان اینکه شرایط امنیتی شهرهای غربی کشور آرام است، تأکید 

کرد که این شهرها درحال حاضر در حوزه امنیتی مشکلی ندارند.
وی درعین حال تأکید کرد جریان های تروریستی و تجزیه طلب، 
در خارج از مرزها، همچنان به دنبال ایجاد ناآرامی و برهم زدن 
وضعیت امنیتی برخی شهرهای غربی کشور هستند. با وجود این 
اما درحال حاضر آرامش در این شهرها برقرار است و ازنظر امنیتی 

مشکلی وجود ندارد.
وحیدی با بیان اینکه دستگاه های مسئول مراقبت های لازم را در 
این زمینه انجام می دهند، به سفر اخیر نخست وزیر جدید عراق به 
ایران اشاره و تأکید کرد که درجریان حضور محمد شیاع  السودانی 
در تهران، دوطرف پیرامون ضرورت جلوگیری از فعالیت های 
ضدامنیتی گروهک های تروریستی فعال در منطقه شمال عراق به 

بحث و رایزنی پرداخته اند.

تفاهمبغدادواقلیمبرایبرقراریامنیتدرمرزهایایران
این درحالی است که پیش از این، منابع عراقی از تفاهم دولت 
مرکزی عراق و دولت منطقه اقلیم کردستان این کشور برای 
جلوگیری از فعالیت های ضدامنیتی گروهک های تروریستی در 
شمال عراق خبر داده بودند. بر این اساس یگان های مشترکی از 
ارتش عراق، نیروهای مرزبانی و نیروهای پیشمرگه در مناطق 
مرزی با ایران مستقر خواهند شد تا اقدام های لازم برای تحرکات 

گروه های تروریستی حاضر در این منطقه را انجام دهند.
گفته می شود توافق دوطرف شامل موضوع هایی ازجمله »توقف 
هرگونه حمایت دولتی یا حزبی در اقلیم کردستان از گروه های 
مخالف ایران«، »بستن مقرهای سیاسی آنها در سلیمانیه و اربیل« 
و »بازرسی اردوگاه های پناهندگان کرد ایرانی و نظارت مستقیم بر 

مدیریت این اردوگاه ها« بوده است.
به گفته منابع عراقی، توافق صورت گرفته میان بغداد و اقلیم 
کردستان عراق درجریان سفر اخیر نخست وزیر عراق به ایران، به 

اطلاع مقام های تهران نیز رسیده است.

جبرانخسارتها
در این میان اما جبران خسارت های وارد  آمده به مردم درجریان 
ناآرامی های اخیر، یکی دیگر از محورهای سخنان دیروز وزیر کشور 
درجمع خبرنگاران بود. وحیدی با بیان اینکه عمده خسارت های 

واردشده به مردم در آشوب های اخیر، از سوی اغتشاشگران 
صورت گرفته است، اعلام کرد که دستگاه های مسئول در حال 

برآورد نهایی خسارت های وارد آمده هستند.
وی با اشاره به اینکه فراجا اعلام کرده اگر کسی درجریان 

حوادث اخیر دچار خسارت شده، به پلیس مراجعه و موضوع 
را گزارش دهد، عنوان کرد: چنین فرایندی در دستورکار وزارت 

کشور نیز قرار دارد.
 وی همچنین اعلام کرد که خسارت های وارد آمده ناشی 

از حوادث اخیر هنوز برآورد نهایی نشده است. وزیر کشور 
درباره جزئیات »کمیته تحقیق« تشکیل شده در وزارت 

کشور پیرامون بررسی حوادث اخیر افزود در این 
کمیسیون موضوع هایی مانند خسارت های وارد شده 
به افراد و جان باختگانی که بی گناه جان خود را از 

دست داده اند، مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

شرایطبرگزاریتجمع
وحیدی درباره اقدام های انجام شده برای اجرای اصل۲۷ 
قانون اساسی و برگزاری تجمع های قانونی گفت: ما با برگزاری تجمع 
مشکلی نداریم، اما مهم این است که چه کسی می خواهد تجمع را 
برگزار کند، در چه مدت زمانی و برنامه اش چیست و ضمانت لازم را 

برای اینکه در چارچوب اعلامی برگزار شود، داشته باشد.
وی افزود: برگزاری تجمع در این شرایط که برخی تلاش می کنند 
ناآرامی به جامعه تزریق کنند، اقدام معقولی نیست، اما پس  از گذر 

از شرایط موجود، آمادگی لازم را برای تحقق این موضوع داریم.

رئیسجمهورامروزبهکردستانمیرود
  رئیسی تیرماه به کردستان سفر کرده بود و حالا 

می خواهد مصوبات آن سفر را پیگیری کند

رئیس جمهور در دور دوم سفرهای استانی خود امروز پنجشنبه 
وارد استان کردستان می شود. این سفر به فاصله کوتاهی از 
حضور قبلی سیدابراهیم رئیسی در استان کردستان انجام 
می شود. رئیسی تیرماه امسال به کردستان سفر کرده بود و 5ماه 
بعدتر او کردستان را جزو نخستین مقصدهای سفرهای استانی 
دور دوم خود قرار داده است. کاهش نرخ بیکاری، اجرای 10طرح 
صنعتی در 10شهرستان از طریق وزارت کار، ایجاد منطقه آزاد 
در استان، فعال شدن بازارچه های مرزی برای کاهش کولبری 
و تکمیل فرودگاه سقز، پس از ۲5سال ، از مهم ترین وعده های 

رئیسی در سفر استانی دور اول به مقصد کردستان بودند.
سفرهای استانی دور دوم از آبان ماه و با زنجان شروع شدند و 
سیدابراهیم رئیسی به استان زنجان و برخی شهرستان های 
تهران سفر کرد. پیگیری مصوبات و تصمیمات دور اول سفرهای 
استانی محور برنامه حضور رئیسی و برخی وزرای کابینه در 

سفرهای دور دوم هستند.
مقایسه دور دوم سفرهای استانی در مقایسه با یک سال نخست 
فعالیت دولت حکایت از آن دارند که رئیسی همچنان برنامه هر 
هفته یک استان را در دستور کار دارد. این برنامه تنها به علت 
برنامه های دیگر در اولویت  دولت در برخی هفته ها استثنائاتی 

داشته و برگزار نشده است.
محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور روز چهارشنبه 
در حاشیه جلسه هیأت دولت اعلام کرد: در سفر کردستان طرح 
مهم آبرسانی سنندج  افتتاح می شود و از این جهت سفر آیت الله 

رئیسی دارای اهمیت است.
منصوری با بیان اینکه تامین آب یکی از مشکلات جدی مردم 
شهر سنندج بود، گفت: با پایان یافتن 80درصد عملیات اجرایی 
سامانه آب شرب سنندج در یک سال اخیر، آب با کیفیت 
در اختیار مردم قرار می گیرد. به گفته معاون رئیس جمهور 
850میلیارد تومان اعتبار این پروژه است. در جریان این 
سفر همچنین جلسه  علما و نخبگان استان کردستان با 
 حضور رئیسی برگزار خواهد شد و رئیس جمهور با مردم نیز

 دیدار می کند.
افتتاح موردی و مشخص پروژه های مصوب قبلی تدریجا از دور 
دوم سفرهای استانی رئیسی خودنمایی می کنند. او 5آبان1۴01 
برای افتتاح نیروگاه و ورود هزار مگاوات برق به سیستم برق 
کشور راهی زنجان شده بود. او همچنین 19آبان در سفر استانی 
تهران و سرکشی به شهرستان پاکدشت وعده داد حداکثر ظرف 
مدت یک ماه موانع اداری احداث شهرک امیرالمومنین این 
شهرستان که عملیات اجرایی اش از ۲0سال پیش متوقف مانده 
است، برطرف شود. رئیسی به طور مشخص در سفر سوم آذرماه 
خود به مقصد اسلامشهر نیز وعده داد حداکثر ظرف مدت ۲ماه 
مشکلات راه اندازی بندر خشک این شهرستان مرتفع و زمینه 
اشتغال 5هزار نفر فراهم شود. رفع مشکل واگذاری کیان تایر و 
بهره برداری از فاز اول بیمارستان ۴0۳تختخوابی اسلامشهر تا 
۲۲بهمن نیز حکایت از افتتاح  محوری پروژه های عمرانی در دور 

دوم سفرهای استانی داشتند.

رئیس خانه احزاب: 
شکافیبینمردم

وحاکمیتوجودندارد
رئیس خانه احزاب با اشاره به صحبت های اخیر احمد وحیدی، 
وزیر کشور درباره تشکیل کمیته صیانت از حقوق مردم و حاکمیت 
قانون و نقش خانه احزاب در ساختار این کمیته، گفت: آقای 
رئیس جمهور در اوایل تحولات اخیر، درباره بیان مطالبات اخیر 
موضوعاتی را مطرح کردند که ما باید شنیدن صدای معترضان را 
تسهیل کنیم. وزارت کشور برنامه ای تحت عنوان گفت وگو تدارک 
دیده که در حال بررسی است و آقای محمدرضا غلامرضا گفتند 
که ما برای اجرای برنامه گفت وگو به کمک خانه احزاب نیاز داریم. 
منوچهر متکی به ایلنا گفت: ما هم اعلام آمادگی کردیم و قرار شد 
از هر فراکسیونی ۲نفر انتخاب شوند. در وزارت کشور، در جلساتی 
که برای بررسی موضوعاتی از این دست تشکیل می شود، این ۶ نفر 
از سوی ۳ گرایش سیاسی خانه احزاب شرکت می کنند. اما در مورد 
صحبت های آقای وحیدی، ما گفت وگویی در این زمینه با وزارت 
کشور نداشتیم. اما از دیدگاه ایشان، خانه احزاب برای تشکیل 
یک کمیته جهت بررسی خسارت هایی که به آسیب دیدگان 
وارد شده و جبران این خسارت ها قویا موافق است. متکی درباره 
طرح برخی مباحث درباره شکاف های اجتماعی، افزود: من خیلی 
معتقد نیستم که شکافی وجود دارد. ما معترضانی داریم که حرف 
دارند و حرف شان باید شنیده شود. گفت وگوی ملی حرکتی 
است که باید الزامات آن را فراهم کنیم. الزامات گفت وگوی ملی 
این است که ما اشتراکات مان را روی میز بریزیم و پایبندی مان 
را به اشتراکات مان اعلام کنیم. وی تصریح کرد: یعنی نمی شود 
ما زمانی که در حاکمیت هستیم و دولت را در دست داریم و چه 
زمانی که در اپوزیسیون هستیم، رفتار اپوزیسیونی داشته باشیم. 
بنابراین حرف مان این است چه در حاکمیت و چه در اپوزیسیون 
ما مشترکات مان را مرور کنیم؛ کاری که در خانه احزاب هم انجام 
می دهیم. ما می خواهیم در خانه احزاب بدانیم مشترکاتمان 
چیست. پایبندی مان به نظام، قانون اساسی و ولایت فقیه جزو این 
اشتراکات است، بنابراین، این موارد الزاماتی دارد و اگر ما آن الزامات 
را فراهم کردیم، گفت وگوی ملی هم فراهم می شود. منوچهر متکی 
درباره نحوه انعکاس مباحثی همچون حجاب و زمزمه همه پرسی 
در مباحث خانه احزاب گفت: ما زمزمه تغییر قانون اساسی را 
داریم و حرف هایی در کشور هم می شنویم. اولا باید بدانید در این 
موضوع افرادی خاص، به دنبال مواردی خاص و ارکانی خاص در 
قانون اساسی هستند. در قانون اساسی که حجاب ذکر نمی شود. 
در قانون اساسی امهات و ارکان اساسی کشور ذکر می شود. وی 
افزود: قانون اساسی آمریکا ۲00سال است که تغییر نکرده یعنی از 
آن ابتدا که قانون اساسی به وجود آمده، تغییری نکرده است. ۳ بار 
فقط مواردی را به آن افزودند. وگرنه رفراندومی برای تغییر قانون 
اساسی ایجاد نشده است. بنابراین گمان می کنم ما در بحث اولی 
که داشتیم، یعنی الزامات و اشتراکات اگر به هم نزدیک شویم، 
حرف های همدیگر را بهتر می فهمیم که ما در خانه احزاب این 

موضوع را تمرین می کنیم.

سیدابراهیم رئیسی
رئیس جمهور

همه کسانی که به نام دولت و نظام 
اسلامی خدمت می کنند، باید مراقبت 
کنند با انجام بموقع کار، جلوگیری از 
فساد اداری و کارشکنی ها در ارائه 
خدمت به مردم، کارآمدی دستگاه ها 
و امید، اعتماد و رضایت عمومی را 

ارتقا دهند. / فارس

عزت الله ضرغامی
وزیر میراث فرهنگی

همه باید با هم گفت وگو کنیم، 
چراکه گفت وگو بهترین راه برای حل 
مشکلات کشور است. من شنیده ام 
قوه  رئیس   و  رئیس جمهور  که 
قضاییه چنین جلساتی را دارند و با 
جریان های سیاسی مختلف گفت وگو 

می کنند. / ایرنا

سعید جلیلی
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

فرق مردم سالاری دینی با دمکراسی  های 
غربی این است که در اینجا مردم برای آن 
چیزی که رأی می دهند، جان شان را هم 
فدا می  کنند. این زمانی اتفاق می افتد که 
مردم با دل و جان یک چیزی را بپذیرند؛ 
اگر ببینند حکومت از آن خودشان است، 
مثل او در رنج  ها شریک است. در نقطه 
مقابل هر چقدر این فاصله زیاد بشود 

قدرت کم می شود./ ایسنا

مقامروس:ایرانعضومسئولدرانپیتیاست
مدیر بخش کنترل تسلیحاتی و منع اشاعه تسلیحات 
هسته ای وزارت امورخارجه روسیه در گفت وگویی با 
اشاره به اینکه ایران همواره عضوی مسئول در پیمان منع 
اشاعه تسلیحات هسته ای بوده است، گفت که هیچ مدرکی 
وجود ندارد که نشان دهد برنامه هسته ای ایران اهداف 
نظامی را دنبال می کند. به گزارش اسپوتنیک، ولادیمیر 
یرماکوف افزود: توافق برجام در سال ۲015 سرانجام و 
به طور بی بازگشت به برطرف کردن همه سؤالات آژانس 
بین المللی انرژی اتمی از تهران کمک کرد. پس از آن، 
ایران سال ها در میان دیگر کشورهای عضو، کشوری بود 
که بیشترین راستی آزمایی در آن به عمل می آمد و هیچ 

انحرافی از تعهدات مشاهده نشد.

لزومپیشبینیمسیریبرایصیانتاز
اعتراضها

سخنگوی شورای نگهبان گفت: قانون اساسی حق 
برگزاری تجمعات را به رسمیت  شناخته است و ما اعتراض 
را از اغتشاش جدا می دانیم، اما باید توجه داشت که 
دشمن به دنبال سوءاستفاده از اعتراضات و تبدیل آنها 
به اغتشاشات بود. براین اساس باید مسیری پیش بینی 
شود تا از اعتراض ها صیانت شود. به گزارش ایرنا، هادی 
طحان نظیف در همایش »حاکمیت قانون و اعتراض 
مدنی« افزود: قوانین تمهیداتی برای برگزاری تجمعات 
پیش بینی کرده اند، اما اگر اشکالاتی دارد، باید از مسیر 
قانونی پیگیری شود. سلامت قانون نیز دراین است که 
این مسیرها را پیش بینی کند. البته گویا مجلس و دولت 
درحال آماده سازی طرح یا لایحه ای درخصوص برگزاری 
تجمعات هستند. همچنین ظاهرا وزارت کشور نیز در حال 

تهیه آیین نامه ای در این باره است.

حکماعدامبرایاعضایشبکه
مرتبطبارژیمصهیونیستی

حکم اعدام اعضای شبکه اراذل و اوباش مرتبط 
با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در 
دیوان عالی کشور تأیید شد. به گزارش میزان، 
بر اساس رأی نهایی صادره از سوی دیوان عالی 
کشور، متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده، به 
نام های حسین اردوخانزاده، شاهین ایمانی 
محمودآباد، میلاد اشرفی آتباتان و منوچهر 
شهبندی بجندی به جرم همکاری اطلاعاتی با 
رژیم صهیونیستی و آدم ربایی به اعدام محکوم 
شدند. ۳متهم دیگر، بر اساس جرایمی ازجمله 
ارتکاب جرم علیه امنیت کشور، معاونت در 
آدم ربایی و نگهداری سلاح به 5 تا 10سال حبس 

محکوم شدند.
 خردادماه سال جاری بود که روابط عمومی کل 
سپاه، از دستگیری شبکه ا ی از اراذل و اوباش 
مرتبط با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
خبرداد. این شبکه با هدایت سرویس اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی، اقدام به سرقت و تخریب 
اموال شخصی و عمومی، آدم ربایی و اخذ اعترافات 
ساختگی از طریق شبکه اراذل و اوباش می کرد که 
درنهایت اعضای آن با همکاری سپاه پاسداران و 
وزارت اطلاعات دستگیر شدند. اعضای این باند، 
با هدایت افسران اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
با تهیه سلاح جنگی، اقدام به آدم ربایی کرده و 
دستمزد خود را به صورت ارز دیجیتال دریافت 

کرده بودند. 

نقل قول خبر

خبرهای کوتاه

احزاب

امنیتی

دولت

ترویج گفتمان غیردینی ازسوی دشمن
وزیرکشوردرجمعکارکناناینوزارتخانهگفت:یکیاز
مسائلمهمکهازسویرسانههایدشمنتبلیغمیشود،
مسئلهزنوزندگیاستکهتلاشدارندگفتمانی
غیرازنگاهاسلامودینراترویجدهند.احمدوحیدی
افزود:دشمنهموارهبهدنبالعوضکردنجایجلادو
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اماتوطئهشومشانباجهادتبیینحضرتزینب)س(
نقشبرآبشد.ویبابیاناینکهاینرویهمحدودبه
آندوراننیستودشمناناسلامهموارهاینرویکرد
رادنبالمیکنند،ادامهداد:درهمیناوضاعواحوال
کنونینیزشاهدجنگروایتهایدشمنوترویج
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درمسیرحضرتزینب)س(راآموخته
استوتحتتأثیرالقائاتدروغین
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